[bookmark: _GoBack]
[image: Сергиев-ПосадГО-ПП-01]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

_____________________________ № __________________________

О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетной палате Сергиево-Посадского городского округа Московской области, утвержденное Решением Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа от 30.09.2021 № 39/04-МЗ

[bookmark: _Hlk81485897][bookmark: _Hlk95121863]1. Внести в Положение о Контрольно-счетной палате Сергиево-Посадского городского округа Московской области, утвержденное Решением Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа от 30.09.2021 № 39/04-МЗ следующие изменения:
Абзац 16 пункта 1 статьи 14 изложить в следующей редакции:
«В случае невозможности исполнения председателем Контрольно-счётной палаты своих полномочий по причинам временной нетрудоспособности, отпуска и другим обстоятельствам исполнение его полномочий возлагается на заместителя председателя Контрольно-счетной палаты. В случае отсутствия заместителя председателя Контрольно-счетной палаты исполнения полномочий председателя возлагается соответствующим распоряжением на одного из сотрудников Контрольно-счетной палаты.»
2. Настоящий муниципальный нормативный правовой акт вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

Глава
Сергиево-Посадского городского округа				             О.В. Ероханова

Принят решением Совета депутатов
Сергиево-Посадского городского округа
Московской области от _________ № _________

image1.jpeg